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Su 5.7. klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma

Avoimia palstoja, kesäkahvila Pirtillä, lapsille keppihevosrata. Tervetuloa! Perinteisesti 

tapahtuma on houkutellut satamäärin kävijöitä. Varaudu siis vierailijoihin alueellamme. 

Tapahtumaan kaivataan yhteisötyöntekijöitä keittiöön. Ilmoittaudu lomakkeella!


Ke 8.7. klo 18 Puistokonsertti: Luhtaniitty

Luhtaniitty on tamperelainen folk-, pop-, rock- ja laulelmamusiikin sointeja yhdistelevä 

yhtye, jonka musiikin ytimessä ovat runollinen laululyriikka ja juureva bändisoitto.


Ke 15.7. klo 18 Uusien viljelijöiden ilta Pirtillä

Tule kysymään askarruttavat kysymyksesi ja tutustumaan muihin viljelijöihin. Mukaan 

saa tulla uudet ja vanhat viljelijät. Kahvitarjoilu!


Su 26.7. klo 14 Leena Luodon puutarhakävely

Kokoonnutaan ensin Pirtille keskustelemaan. Voit ottaa mukaasi kasvinäytteitä 

tarvittaessa. Kävellään sen jälkeen Leenan johdolla puutarhassa. Tänä vuonna teemana 

on kompostointi, mutta varmasti saamme myös muista teemoista arvokasta tietoa. 

Huomaa, että kävelyn aikana äänentoistolaitteiden kantama on rajallinen ja arviolta 25 

kävelijää mahtuu mukaan. Pirtille mahtuu väkeä enemmänkin ja kävelyllekin, jos pystyy 

sietämään, ettei välttämättä kaikkea kuule. Kävelyn päätteeksi Pirtillä kahvitarjoilu. 

Ilmoittaudu mukaan lomakkeella. Tapahtuman kesto noin 2 tuntia. Leenalla on 

mukanaan kirjoittamiaan kirjoja, joita voi ostaa. 


To 30.7. klo 17 Köksäkerho Pirtillä

Ilmoittaudu etukäteen osoitteessa jaana.niemi16@gmail.com. Kesän toinen 

köksäkerho järjestetään 27.8. Osallistujat sopivat ja maksavat itse tarvikkeet. 


Katsaus elokuuhun

To 6.8. klo 16-20 Tapahtumien yön sauna, 5 €/hlö

Ke 12.8. klo 18 Puistokonsertti Pirtillä

To 13.8. klo 16-20 Naisten saunailta, 5 €/hlö

Ma 17.8. klo 17 Kukkiensidontakurssi (ilmoittauduttava erikseen, tiedotetaan myöhemmin)

To 20.8. Miesten saunailta, 5 €/hlö
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